
Zarządzenie Nr 0050.13.2019 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr III/24/18 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 

2019 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą zwiększenia 

planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1 600,00 zł w związku  

ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2019, pochodzących z rezerwy  

celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej), 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków  

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  

Prawo energetyczne. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.19.2019.8 z dnia 13 listopada 2018 r. (decyzja Ministra 

Finansów z dnia 22 stycznia 2019 roku nr MF/FG4.4143.3.12.2019.MF.30). Plan 

dochodów zmienia się w dziale 852, rozdział 85215, paragraf 2010, natomiast plan 

wydatków zmienia się w dziale 852, rozdział 85215, paragraf 3110 w kwocie 1569,00 

zł i paragraf 4210 w kwocie 31,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 


